שועה: כג

12 repleverunt mare *net-fus* Sidon circumitus infulze habitatores Silette
 13 Tacete qui habitatis in infula: negotiatores Sidonis transfre-
 14 tantes mare, repleverunt e. In
 15 aquis multis semen Nili, mellis
 16 fruges ejus: & facta
 17 est negotiatio gentium. Erubescit
 18 Sidon: ait enim mare, Non
 19 parturivi, & non peperivi, &
 20 non enutrivivi juvenes, nec ad
 21 incrementum perduxivi virgines.
 22 Cum audierunt fuerit in Aegy-
 23 pto, dolebunt curia audierunt
 24 de Tyro: Transire maria, ulu-
 25 late qui habitatis in infula:
 26 Numquid non vultis hanc est,
 27 quae gloriabatur à diebus prin-
 28 ciptis in antiquitate suaruduent
 29 eam pedes sui longè ad pere-
 30 granandum. Quis cogitavit hoc
 31 super Tyrum quondam corona-
 32 tam, cui negotiatores ejus prin-
 33 cipes, inflatores ejus inelyty
 34 terrae? Dominus exercituum
 35 cogitavit hoc, ut detraheret su-
 36 perbia omnis glorie, & ad
 37 ignominiam deduceret univer-
 38 sos inelytos terrae. Transi-
 39 ram tuà quasi flumen, filia ma-
 40 ris, non est cingulum ulrà tibi.
 41 Mantum suam extendit super
 42 mare, conturbavit regna: Do-
 43 minus mandavit adversus Chan-
 44 naan, ut contereret fortes ejus,
 45 Et dixit: Non adjicies ulrà ut
 46 gloriaris, columinam fullenens
 47 virgo filia Sidonis: in Cethim
 48 confurgens transfreta, ibi quies-
 49 cit non erit requies tibi. Ecce
 50 terra Chaldaeorum talis popu-
 51 lus non fuit, Assur fundavit
 52 eam: in captivitate traduxe-
 53 runt robustos ejus, suffoderunt
 54 domos ejus, posuerunt eam in
 55 ruinam. Ululate naves maris,
 56 quia devalata est fortitudo ve-
 57 ltra. Et erit in die illa: In ob-
 58 livione eris, O Tyre, septuagiu-
 59 ta annis, sicut dies regis unius:
 60 post septuaginta autem annos
 61 erit Tyro quasi canticum mer-
 62 tritricis. Sume citharam, cir-
 63 cuit civitatem, meretrix obli-
 64 vioni tradita: bene canet, fre-
 65 quenta canticum, ut memoria
 66 tui sit. Et erit post septuagiu-
 67 ta annos: Visitabit Dominus
 68 Tyrum, & reducet eam ad
 69 mercedes suas: & rursum for-
 70 nicabitur cum universis regnis
 71 terrae super canticum terrae. Et
 72 erunt negotiationes ejus, &
 73 mercedes ejus sanctificatae Do-
 74 mino: non condentur, neque
 75 reponentur: quia his, qui ha-
 76 bitaverint coram Domino, erit
 77 negotiatio ejus, ut manducet
 78 in saturitate, & vestiantur
 79 usque ad vetustatem.

Verfio VUL. LAT.

12 Tacete qui habitatis in infula: negotiatores Sidonis transfre-
 13 tantes mare, repleverunt e. In
 14 aquis multis semen Nili, mellis
 15 fruges ejus: & facta
 16 est negotiatio gentium. Erubescit
 17 Sidon: ait enim mare, Non
 18 parturivi, & non peperivi, &
 19 non enutrivivi juvenes, nec ad
 20 incrementum perduxivi virgines.
 21 Cum audierunt fuerit in Aegy-
 22 pto, dolebunt curia audierunt
 23 de Tyro: Transire maria, ulu-
 24 late qui habitatis in infula:
 25 Numquid non vultis hanc est,
 26 quae gloriabatur à diebus prin-
 27 ciptis in antiquitate suaruduent
 28 eam pedes sui longè ad pere-
 29 granandum. Quis cogitavit hoc
 30 super Tyrum quondam corona-
 31 tam, cui negotiatores ejus prin-
 32 cipes, inflatores ejus inelyty
 33 terrae? Dominus exercituum
 34 cogitavit hoc, ut detraheret su-
 35 perbia omnis glorie, & ad
 36 ignominiam deduceret univer-
 37 sos inelytos terrae. Transi-
 38 ram tuà quasi flumen, filia ma-
 39 ris, non est cingulum ulrà tibi.
 40 Mantum suam extendit super
 41 mare, conturbavit regna: Do-
 42 minus mandavit adversus Chan-
 43 naan, ut contereret fortes ejus,
 44 Et dixit: Non adjicies ulrà ut
 45 gloriaris, columinam fullenens
 46 virgo filia Sidonis: in Cethim
 47 confurgens transfreta, ibi quies-
 48 cit non erit requies tibi. Ecce
 49 terra Chaldaeorum talis popu-
 50 lus non fuit, Assur fundavit
 51 eam: in captivitate traduxe-
 52 runt robustos ejus, suffoderunt
 53 domos ejus, posuerunt eam in
 54 ruinam. Ululate naves maris,
 55 quia devalata est fortitudo ve-
 56 ltra. Et erit in die illa: In ob-
 57 livione eris, O Tyre, septuagiu-
 58 ta annis, sicut dies regis unius:
 59 post septuaginta autem annos
 60 erit Tyro quasi canticum mer-
 61 tritricis. Sume citharam, cir-
 62 cuit civitatem, meretrix obli-
 63 vioni tradita: bene canet, fre-
 64 quenta canticum, ut memoria
 65 tui sit. Et erit post septuagiu-
 66 ta annos: Visitabit Dominus
 67 Tyrum, & reducet eam ad
 68 mercedes suas: & rursum for-
 69 nicabitur cum universis regnis
 70 terrae super canticum terrae. Et
 71 erunt negotiationes ejus, &
 72 mercedes ejus sanctificatae Do-
 73 mino: non condentur, neque
 74 reponentur: quia his, qui ha-
 75 bitaverint coram Domino, erit
 76 negotiatio ejus, ut manducet
 77 in saturitate, & vestiantur
 78 usque ad vetustatem.